
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.02.2025                                                                                                        №8 

 

     О внесении изменений в постановление администрации Ясеновского 

сельского совета №20 от 09.08.2024 года «О программе комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры на 2024-2033 годы». 

 

В соответствии с тем, что на официальном сайте администрации была 

размещена недостоверная информация 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Постановление администрации Ясеновского сельского совета №20 от 

09.08.2024 года «О программе комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры на 2024-2033 годы считать утратившим силу. 

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Главу администрации Ясеновского сельсовета Харламова Александра 

Егоровича. 

            3.Удалить с официального сайта размещенное ранее постановление 

№20 от 09.08.2024 года. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

                                  

 

Глава Ясеновского сельсовета       

Горшеченского района                                                                     А.Е. Харламов 


